СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
второго  заседания третьего созыва

12 октября  2015 г.                          № 3                                         д.Айдарово

О внесении изменений в решение Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2014г. № 140 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета Айдаровского сельского поселения от 15.05.2015г. № 166)

В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 1 решения Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2014г. № 140 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета Айдаровского сельского поселения от 15.05.2015г. № 166) изменения следующего содержания:
1.1. «1. В отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, установить:
 - ставку в размере 1,2 процента в 2015 году;
- ставку в размере 1,5 процента в 2016 году;
- ставку в размере 1,8 процента в 2017 году;
-  ставку в размере 2 процентов в 2018 году и последующие годы.».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Решение опубликовать в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Айдаровского
сельского поселения 				                                Б.Х.Хасаншин